
univettiaaa Q,Aac¿<mai ae o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Uolivia 5150 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 42.554 58

SALTA, i? MAY 2QU

RES. H. N° Q 5 0 5 "

EXPTE. N° 4242/13.-

VISTO:

Las Res. H. N° 514/13 y 730/13, por la que se autoriza a Profesores, la
realización de Adscripción Docente en la cátedra de Psicopedagogía de la
Alfabetización, de la Carrera de Ciencias de la Educación, a cargo de la Esp. Flor de
María Rionda; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la cátedra, ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de las adscripciones autorizadas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR la ADSCRIPCIÓN DOCENTE, a los Profesores que a
continuación se detallan, en la cátedra Psicopedagogía de la Alfabetización, de la
Carrera de Ciencias de la Educación, a cargo de la Esp. Flor de María Rionda:

DOCENTE
MARI ELA ROSAN A
FARFAN
MARTA GRACIELA LÓPEZ

DOCUMENTO
DN!. N° 20.399.165

DNI. N° 16.340.857

CONCEPTO
10 (diez) SOBRESALIENTE

8 (ocho) MUY BUENO

PERIODO
03/04/1 3 al 31/03/14

25/03/13 al 31/03/14

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a las interesadas, Docente Responsable de la cátedra,
Escuela de Ciencias de la Educación y División Personal de la Facultad.

DD/14

(AR LÓPEZ
te Académica

ítteHumantiadM

Esp.LILlAXAFORTUNY
DECANA

Facultad d« HunanttadM


